
UCHWAŁA NR 1375/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1276/XLII/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15.01.2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się uchwałę Nr 1276/XLII/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki gminnej nr 14/84, połozonej w obrębie 17 miasta 
Piaseczno, w ten sposób, że w § 1 tej uchwały zmienia się oznaczenie numeru ksiegi wieczystej, w której 
uregulowana jest działka nr 14/84, tj. w wierszu 3 „WA1I/00001372/5” zastępuje się „WA5M/00261697/1”. 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 36E7EC8D-B125-4D06-8DDF-F48732C0C15D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z omyłkowo wpisanym w uchwale numerem księgi wieczystej, w której uregulowana jest działka 
będąca przedmiotem sprzedaży, oznaczona nr 14/84,  zachodzi konieczność skorygowania zapisu dotyczącego 
numerycznego oznaczenia tej księgi. 

Powyższa zmiana  niezbędna jest do zawarcia notarialnej umowy.

Id: 36E7EC8D-B125-4D06-8DDF-F48732C0C15D. Podpisany Strona 2




